Programa - Estancia Académica 2015

HORA MARTES 8 sept HORA MIERCOLES 9 sept HORA JUEVES 10 sept VIERNES 11
. . DESAYUNO . . . .
8:00- 9:30 ¥ BIENVENIDA 8:30- 9:30 DESAYUNO 8:30- 9:30 DESAYUNO DESAYUNO
Dr. A. HERRERA
i 9:30-10:30 Conferencia )
Dr. E. SADURNI Dr. M. GRACIA grupo A Dr. E. LOPEZ

9:30-10:30

10:30-11:30

11:30-11:45

11:45-13:45

14:00-16:00

16:00-18:00

Conferencia

Dr. U. PAL
Conferencia

CAFE

- LAB. NANOESTRUCTURAS
(Dr.U. PAL)

- LAB. DE ANALISIS
SUPERFICIES (Dr. R. SILVA)

COMIDA

-LAB. NANOESTRUCTURAS
(Dr. U. PAL)
- LAB. DE ANALISIS
SUPERFICIES (Dr. R. SILVA)

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-14:00

14:00 — 15:30

15:30-17:00

Lab. de Quimica grupo B
Biblioteca IFUAP grupo C
CAFE grupo D

Dr. M. GRACIA grupo B

Lab. de Quimica grupo C

Biblioteca IFUAP grupo D
CAFE grupo A

Dr. M. GRACIA grupo C

Lab. de Quimica grupo D

Biblioteca IFUAP grupo A
CAFE grupo B

Dr. M. GRACIA grupo D

Lab. de Quimica grupo A

Biblioteca IFUAP grupo B
CAFE grupo C

Dr. E. QUIROGA
Conferencia y recorrido

COMIDA

BIBLIOTECA CENTRAL

9:30-11:00

11:10-12:00

12:00-12:50

12:50-13:05

13:10 — 14:00

14:00-15:30

15:30-16:30

Conferencia y Demostracion de

Fotoluminiscencia

Dr. F. PACHECO
Conferencia

Dr. A. ROSADO
Conferencia

Conferencias

CAFE

CAFE

Dra. X. SALDANA
Conferencia

COMIDA

Conferencias

Tarde Libre

Entrega de
constancias




